Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 30.12.2011 г. № 64-IV- СНД « О бюджете Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 30.12.2011 г. № 64-IV- СНД « О бюджете Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1. Дополнить текстовую часть решения Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 30.12.2011 г.: № 64-IV- СНД « О бюджете Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:
1.1. Добавить статью 10 «Муниципальные внутренние заимствования Парижскокоммунского
сельского поселения, муниципальный внутренний долг Парижскокоммунского сельского
поселения и предоставление муниципальных гарантий» со словами:
а) муниципальный долг Парижскокоммунского сельского поселения на начало
планируемого года отсутствует;
б) привлечение муниципальных заимствований в 2012, 2013 и 2014 годах не планируется;
в) муниципальные гарантии Парижскокоммунского сельского поселения на начало
планируемого года отсутствуют;
г) предоставление муниципальных гарантий в 2012, 2013 и 2014 годах не планируется.
1.2. Статью 10 «Вступление в силу настоящего решения Совета народных депутатов» считать
статьей 11.
2. В статье 1
- в пункте 1.1 «прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельского поселения в
сумме 2474,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного
бюджета в сумме 55,9 тыс.рублей, из бюджета муниципального района в сумме 1375,0
тыс.рублей» заменить словами, «прогнозируемый общий объём доходов бюджета
сельского поселения в сумме 3063,3 тыс. рублей, в том числе безвозмездные
поступления из областного бюджета в сумме 55,9 тыс.рублей, из бюджета
муниципального района в сумме 1963,4 тыс.рублей»
- в пункте 1,2 «общий объем расходов бюджета сельского поселения» число «2474,9»

заменить числом «3063,3»;
3. В приложении № 4 к решению Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 30.12.2011 г. № 64-IV- СНД «Ведомственная структура расходов бюджета Парижскокоммунского сельского поселения на 2012 год»:
-в строке «Администрация Парижскокоммунского сельского поселения» число «2474,9» заменить числом «3063,3»; Добавить раздел 04 «Национальная экономика» с числом «594,7» :
-дополнить строкой «Дорожное хозяйство» с числом «594,7» с кодом классификации 914 04 09;
- дополнить строкой «Региональные целевые программы» с числом «594,7» с кодом классификации 914 04 09 5220000;
- дополнить строкой «Ведомственная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог
общего пользования Воронежской области на 2010-2012 годы» с числом «594,7» с кодом
классификации 914 04 09 5223000;
-дополнить строкой «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «594,7» с кодом классификации 914 04 09 5223000 200;
-дополнить строкой « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «594,7» с кодом классификации 914 04 09 5223000 240;
-дополнить строкой «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд» с числом «594,7» с кодом классификации 914 04 09 5223000 244;
- по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» - число «199,7» заменить числом
«193,4»;
- в строке «Благоустройство» число «199,7» заменить числом «193,4» с кодом классификации
05 03;
- в строке «Благоустройство» число «199,7» заменить числом «193,4» с кодом классификации
914 05 03 6000000;
-в строке «Уличное освещение» число «50,0» заменить числом «61,50» с кодом классификации 914 05 03 6000100;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «50,0» заменить числом «93,7» с кодом классификации 914 05 03 6000100 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «50,0»
заменить числом «93,7» с кодом классификации 914 05 03 6000100 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд» число «50,0» заменить числом «93,7» с кодом классификации 914 05 03 6000100 244;
-в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства» число «74,0» заменить числом «24,0» с кодом классификации 914 05 03 6000200;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «74,0» заменить числом «24,0» с кодом классификации 914 05 03 6000200 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «74,0»
заменить числом «24,0» с кодом классификации 914 05 03 6000200 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд» число «74,0» заменить числом «24,0» с кодом классификации 914 05 03 6000200 244;
4. В приложении № 6 к решению Совета народных депутатов Парижскокоммунского поселения от 30 12..2011 г. № 64-IV- СНД « Распределение бюджетных ассигнований Парижскокоммунского сельского поселения на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:
- строке «Всего» число «2474,9» заменить числом «3063,3»;

Добавить раздел 04 «Национальная экономика» с числом «594,7» : -дополнить строкой «Дорожное хозяйство» с числом «594,7» с кодом классификации 04 09;
- дополнить строкой «Региональные целевые программы» с числом «594,7» с кодом классификации 04 09 5220000;
- дополнить строкой «Ведомственная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог
общего пользования Воронежской области на 2010-2012 годы» с числом «594,7» с кодом
классификации 04 09 5223000;
-дополнить строкой «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «594,7» с кодом классификации 04 09 5223000 200;
-дополнить строкой « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» с числом «594,7» с кодом классификации 04 09 5223000 240;
-дополнить строкой «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд» с числом «594,7» с кодом классификации 04 09 5223000 244;
- по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» - число «199,7» заменить числом
«193,4»;
- в строке «Благоустройство» число «199,7» заменить числом «193,4» с кодом классификации
05 03;
- в строке «Благоустройство» число «199,7» заменить числом «193,4» с кодом классификации
05 03 6000000;
-в строке «Уличное освещение» число «50,0» заменить числом «61,50» с кодом классификации 05 03 6000100;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «50,0» заменить числом «93,7» с кодом классификации 05 03 6000100 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «50,0»
заменить числом «93,7» с кодом классификации 05 03 6000100 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд» число «50,0» заменить числом «93,7» с кодом классификации 05 03 6000100 244;
-в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства» число «74,0» заменить числом «24,0» с кодом классификации 05 03 6000200;
-в строке «Закупка товаров работ и услуг для муниципальных нужд» число «74,0» заменить числом «24,0» с кодом классификации 05 03 6000200 200;
- в строке « Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» число «74,0»
заменить числом «24,0» с кодом классификации 05 03 6000200 240;
-в строке «Прочая закупка товаров, работ и ус луг для муниципальных нужд» число «74,0» заменить числом «24,0» с кодом классификации 05 03 6000200 244;
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения С.М.Савченко

от 16.05.2012 № 75 СНД IV
[bookmark: _GoBack]